
UCHWAŁA NR XXIX/205/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie  utrzymania w mocy uchwały Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wodniki z dnia 8 maja 2017r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) oraz § 11 ust.4 Uchwały Nr XXXXIII/223/98 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 7 listopada 
1997r. w sprawie statutu sołectw ( Dz.Urz.Woj. Leszcz. z 1998r., Nr 23,poz.126 ze zm.) Rada Miejska 
Wąsosza , uchwala co następuje :

§ 1. Postanawia się o utrzymaniu w mocy Uchwały Nr 1/2017 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wodniki 
z dnia 8 maja 2017r. w sprawie wyrażenia sprzeciwu dla budowy wieży telefonii komórkowej we wsi Wodniki 
na działce Nr 176 obręb Wodniki .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 546660AC-77DB-4086-B42C-8B7B08AE5E2B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 8 maja 2017r. odbyło się zebranie wiejskie we wsi Wodniki, którego tematem było wyrażenie
sprzeciwu dla budowy wieży telefonii komórkowej we wsi Wodniki.

W zebraniu udział wzięło 22 mieszkanców, co przekracza minimalną ilość mieszkańców wymaganych do
ważności zebrania i podejmowania uchwał. W zebraniu uczestniczyli z ramienia Urzędu Burmistrz
Wąsosza- Zbigniew Stuczyk, Zastępca Burmistrza- Grzegorz Kordiak i Sekretarz Gminy- Marcin Koziński.

Mieszkańcy jednogłośnie podjęli uchwałę, w której wyrazili sprzeciw dla budowy wieży telefonii
komórkowej na terenie wsi Wodniki na dz. nr 176 obręb Wodniki.

Zgodnie ze statutem sołectwa Wodniki, rada gminy podejmuje uchwałę utrzymującą w mocy bądź
uchylajacą uchwałę zebrania wiejskiego.

Z uwagi na to, że mieszkańcy jednogłośnie podjeli uchwałę , którą przedstawiono powyżej , oraz z uwagi
na to , że uchwałę poprzedził protest mieszkańców podpisany przez wiekszość mieszkańców wsi, zasadnym
jest podjęcie uchwały o utrzymaniu uchwały zebrania wiejskiego w mocy.

Przyjęcie zaproponowanej uchwały nie rodzi skutków finansowych.

Sp. M.Koziński

Id: 546660AC-77DB-4086-B42C-8B7B08AE5E2B. Podpisany Strona 1




